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Rok 2012 - Sport cz.5

Dot.: Mistrzostw Europy w LA

Poziom trudnosci: Sredni

1. Gdzie odbyty sie w roku 2012, troche nietypowo bo w roku olimpijskim, ME w LA? (wpisz
miasto)

. Reprezentanci jakiego kraju zwyciezyli w klasyfikacji medalowej?
o A - Niemcy

o B - Francja
o C - Wielka Brytania
o D - Rosja

. llu reprezentantéw liczyta polska ekipa na tych mistrzostwach?
o A-42

o B-56
o C-74

4. lle w sumie medali zdobyta polska ekipa?
oA-2

ocB-3
cC-4
oD-5

6. Jaki medal zdobyt Artur Noga w biegu na 110 ppt.?
o A - zitoto

o B - srebro
o C-braz
o D - nie zdobyt medalu
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Karta odpowiedzi

1. Helsinki

2. A

3.B

4.C

5. Wtodarczyk
6.C
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